

**Referat afdelingsmøde afholdt mandag den 18. september 2023, kl. 19.00 på Østergårds Hotel**

Der var mødt 10 beboere repræsenterende 10 husstande og Mette Junge Povlsen repræsentant fra organisationsbestyrelsen samt Ebbe Østergård og Lene Winther fra FællesBo.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 13. juni 2023

Formand Dorthe Bach bød velkommen og foreslog Mette Junge Povlsen til dirigent.

<b>1. Valg af dirigent.</b>	Mette Junge Povlsen valgt til dirigent, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere, at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter, til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt. Stemmeudvalg nedsat, bestående af Ebbe Østergård og Jytte Nielsen
<b>2 a</b> <b>.Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde.</b>	Formand Dorthe Bach fremlagde beretning for perioden siden sidste møde.
<b>2b</b> <b>Gennemgang og godkendelse af afdelings driftsbudget for det kommende år</b>	Lene Winther gennemgik budgettet for 2024 og enkelte spørgsmål besvaret. Driftsbudgettet enstemmigt godkendt.
<b>3. Behandling af evt. indkomne forslag.</b>	
<b>3a.</b> <b>Forslag 1 - Udskiftning af køkkenerne i ungdomsboligerne</b> <b>Da køkkenerne i ungdomsboligerne er nedslidte og utidssvarende, ønskes køkkenerne udskiftet på kollektivrådet.</b> <b>Køkkenerne skiftes ved fraflytning, og dette medfører en huslejestigning 225 kr. pr md. med en tilbagebetalingstid på 10 år.</b> <b>Forslagsstiller: Afdelingsbestyrelsen</b>	Formanden fremlagde forslaget. Debat omkring emnet. Forslaget enstemmigt vedtaget.

<p><b>3b.</b>  <b>Forslag 2 – Ændring i konstellation af bestyrelsen</b>  <b>Forslagsstiller: Susanne Jensen</b></p>	<p>Forslaget er ikke informativt nok. Det er ikke klart, hvad der skal stemmes om, så forslaget afvises.</p> <p>Mail fra Susanne Jensen fremsendt den 18. september 2023 læst op, da Susanne Jensen ikke kunne deltage pga. sygdom.</p> <p>”Forslaget er om at udvide bestyrelsen fra 3 til 5 personer. Jeg synes det kunne være rart med en bredere og mere alsidig gruppe, for at der måske også kunne komme mere åbenhed, og for at man måske kunne lave nogle aktiviteter for beboerne, da der så vil være flere til at sætte ting i gang.”</p>
<p><b>4. Valg af medlemmer af afdelingsbestyrelsen og suppleanter</b></p>	
<p><b>4 a. Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen på valg:</b>  <b>Bodil Michaelsen</b></p>	<p>Følgende stillede op til bestyrelsesposten:</p> <p>Bodil Michaelsen ønskede at genopstille og genvalgt uden modkandidat.</p>
<p><b>4 b. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen.</b>  <b>Susanne Jensen</b></p>	<p>Følgende stillede op og valgt:</p> <p>Susanne Jensen genvalgt uden modkandidat.</p>
<p><b>5. Eventuelt valg af repræsentantskabsmedlemmer.</b></p>	<p>Efterskrift:</p> <p>Dorthe Bach og Bodil Michaelsen valgt til repræsentantskabet.</p>
<p><b>6. Eventuelt</b></p>	<p>Ebbe Østergård fra ”Mennesket i Midten” fortalte om deres arbejde og deres tilbud til de beboere, der bor hos FællesBo.</p> <p>Der ønskes en bedre social kontakt til andre beboere i afdelingen, fælles kaffe mv.</p> <p>Der ønskes net på altanerne som i Brandgårdsparken, dette undersøges.</p> <p>Der ønskes at lave opslag til opgangene, så de, der har lyst til, at der flages på deres fødselsdag, kan få sat flaget op.</p> <p>Hvis der udarbejdes et opslag, vil administrationen lave de ønskede kopier af dette.</p> <p>Der ønskes nyt flag til flagstangen.</p>

	Kort debat omkring køleskabe i boligerne, vi skifter pt. til store kølefryseskabe.
--	--

Mødet hævet kl. 20.15  
Lene Winther

\_\_\_\_\_  
Dirigent

\_\_\_\_\_  
Formand

**Afdelingsbestyrelsens sammensætning er herefter:**

<b>Navn</b>	<b>Valgperiode</b>
<b>Formand: Dorthe Bach</b>	<b>2022-2024</b>
<b>Menige medlemmer af afdelingsbestyrelsen: Bodil Michaelsen Eva Andersen</b>	<b>2023-2025 2022-2024</b>
<b>Susanne Jensen. suppleant</b>	<b>2023-2024</b>
<b>Medlemmer af repræsentantskabet:</b>	<b>2023-2024 Dorthe Bach og Bodil Michaelsen</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mette Junge Povlsen

Dirigent

Serienummer: 783f09fe-918d-44a3-9cd7-18dace92e31b

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-09-27 11:02:49 UTC



## Dorthe Mariane Bach

Bestyrelsesformand

Serienummer: 30720222-0c53-4a7f-bab8-c696448d606c

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-10-03 20:22:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>